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2000 Yılında Genel Merkez 17. Olağan Genel Kurul`da süren uzun uğraşlar 

sonucunda Konya`nın Şube olması kabul edilmiş ve Aksaray ve Karaman İl 

Temsilcilikleri Konya Şube etkinlik alanına dahil edilmiştir.  

Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkez tarafından atanan Şube Kurucu 

Yönetimi Mevcut şartlarda hemen seçime gitmemiş atanan Şube Yönetim Kurulu 

yaklaşık 1 yıl kalmış olup, bu süre sonunda yapılan 1. Olağan Genel Kurul sonrasında 

seçilen Yönetim Kurulumuz 01.03.2001 tarihinde görevi devir alarak çalışmalarına 

başlamıştır.  

Şube Yönetim Kurulu 

 BAŞKAN YÜCEL SEVİNÇ  

 2. BAŞKAN MEHMET UZBAŞ  

YAZMAN YAŞAR EREN  

YAZMAN HASAN BEKDİK  

SAYMAN FUAT IŞIK  

 ÜYE GÜLER GÖÇMEZ   

ÜYE HASAN BEKDİK  

ÜYE ABDULBAKİ GÜNAYDIN  

Görev dağılımı sonrasında Şubemize bağlı Aksaray ve Karaman illerinde 

Temsilcilik seçimleri yapıldı. Seçimler sonucunda Aksaray İl Temsilciliğine Tayfun 

AYDIN, Karaman İl Temsilciliğine ise Altan ÖZCAN seçildiler. 

Oda Üyelerimizin çalışmalarımıza katkıda bulunmasını kendine prensip edinen 

Yönetim kurulumuz “Hep Birlikte Yönetim” düşüncesine paralel olarak Kamu 

Kurumlarında bulunan üyelerimizle iletişim daha sağlıklı yürütülebilmesi adına İşyeri 

temsilci seçimleri yapıldı. Yine aynı ilke ile yola çıkarak maden komisyonu, sondaj 

komisyonu, jeoteknik komisyonu, yeraltı suları komisyonu vb uzmanlık komisyonları 

oluşturulmuştur. Ancak Ekonomik kriz nedeni ile bu komisyonlar tam anlamıyla aktif 

hale geçirilememiştir. Yeni dönem içerisinde iskeleti oluşturulmuş olan bu 

komisyonlara aktivite kazanılarak birçok verimli çalışmaya imza atabileceğimize 

inancındayız. 



17 Ağustos Depremi sonrasında yapılması zaruri hale gelen ve Jeoloji 

Mühendislerine yeni bir ivme kazandıracak olan “Jeoloji-Jeoteknik” raporlarla ilgili 

çeşitli çalışmalar başlatılmıştır. Komisyon çalışımları ile Serbest Çalışan 

meslektaşlarımız konu ile ilgili olarak toplantılar, semiler ile daha bilinçli hale 

getirilmeye çalışılmıştır. Yine bu konu ile ilgili olarak kurumlarda çalışan uzmanlığı 

Jeoteknik olan meslektaşlarımızın katılımı ile oluşturulan inceleme komisyonları ve 

Odamız denetiminde geçerek hazırlanan raporlar “Genel Merkez Formatına” 

mühendislik norm ve etiğine uygun hale getirtilerek belirli bir düzen ve ciddiyet 

kazandırılmıştır. 

İçinde bulunduğumuz ekonomik sıkıntı nedeniyle Özel Bürolarımızın talepleri 

doğrultusunda sıkıntıları en aza indirebilmek için görüşme ve başvurular sonucunda 

Genel Merkezimin de sağlamış olduğu kolaylıkla YAS Arama ve Kullanma Belgesi onay 

ücreti %50 indirilmiştir. Ayrıca DSİ 4. Bölge Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler 

sonucunda DSİ spor kulübü için alınan pul ücreti de %50 düşürülmüştür. Bu 

iyileştirmeler ile bürolarımız mevcut olan krizden korunmaya çalışılmıştır. 

Yine Şube faaliyetlerini gösterdiğimiz mekan ile ilgili olarak kriz nedeni ile yıllık 

peşin ödenen kirası Alman Markı olarak ödenen kirası görüşmeler yapılan 1000 Mark 

aşağı çekilerek iyileştirme sağlanmıştır. 

Jeolojik –Jeoteknik Etüt çalışmalarına paralel olarak Bölgemize bağlı olan il ve 

ilçe yöneticileri ile temaslar kurularak konu ile ilgili yerel yönetimler bilinçlendirilmeye 

çalışılmış ve bu paralelde ziyaretler sıklaştırılarak Seydişehir, Ilgın, Çumra, İçeriçumra, 

Sarayönü belediyeleri ile protokoller imzalanmış birçok belediye ile de imzalanma 

aşamasına gelinmiştir. 

Ziyaret edilen Belediyeler Konya Büyükşehir belediyesi, Selçuklu, Karatay, 

Meram merkez ilçe belediyeleri, Aksaray, Karaman Belediyeleri, Çumra, Ilgın, 

Sarayönü, Kadınhanı, Doğanhisar, Seydişehir, Beyşehir, İçeriçumra, Ladik, Ayaslar gibi 

birçok ilçe belediyesi, ziyaret edilmiş ve yukarıda da bahsedildiği üzere bunlardan 

bazıları ile işbirliği protokolü imzalanmıştır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Şube üyelerimizin arasındaki birlik ve dayanışmayı sağlamak amacıyla tüm 

imkansızlıklara rağmen yemekli toplantılar yapılmıştır. Sponsor bulunarak Üyelerimize 

yönelik Bera Otel de “Kaynaşma ve Dayanışma” yemeği verilmiştir. Yemeğe 

üyelerimiz yoğun ilgi göstermiştir.  



Aksaray’da “Aksaray’ın Deprem Riski ve Zemin Özellikleri” konulu panel 

düzenlenmiştir. Panele Yrd Doç Dr Ahmet Onak, Yrd. Doç. Dr. Tekin Yeken, DR. 

Ramazan Demirtaş katkı sağlamışlardır. 

Şehrimizde bulunan Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünün 28-29 

Mayıs 2001 tarihinde düzenlemiş olduğu “Yerbilimleri açısından Konya-1” 

Sempozyumu Şubemiz işbirliği ile düzenlenmiştir. Halil CİN Konferans salonunda 

gerçekleşen konferansa Genel Merkez II. Başkanı İsmet Cengiz açılış konuşması yaptı. 

Geniş bir katılımın olduğu sempozyum da yerbilimleri açısından şehrimizle 

mesleğimizle ilgili çeşitli konular değerlendirilerek bilgiler sunulmuştur. 

Diğer TMMOB bağlı Odalar ve Meslek kuruluşları ile İl Koordinasyon toplantıları 

düzenlenmiş ve bölgemizin çeşitli sorunları ile ilgili çalışma zeminleri oluşturulmuştur. 

TMMOB Elektrik mühendisleri Odası ve MEDAŞ ile görüşülerek sahte YAS 

Projelere dikkat çekilmiş ve gerekli dayanışmanın sağlanması için bilgilendirilmiştir. 

İşyeri temsilcileri ile birlikte periyodik toplantılar yapılarak kurumlarda bulunan 

üyelerimizin sorunları, kurum içinde mesleki çalışmaların ve gelişmelerin sağlıklı 

olması için her türlü faaliyet ve yayınların temsilciler vasıtasıyla anında üyelere 

ulaştırılmasına çalışılmıştır. 

Şubemizin bünyesinde bulunan tüm serbest meslektaşlarımızla yine periyodik 

toplantılar yapılarak serbest çalışan meslektaşlarımızın problemleri hakkında bilgiler 

alınarak bu meslektaşlarımızın çalışmakta olduğu Kurumlar ile (DSİ 4. Bölge 

Müdürlüğü, İller Bankası Bayındırlık İl Müdürlüğü vb) temasa geçilerek ilgili konulara 

dikkat çekilmiş ve bu konularda gerekli yardım ve kolaylıkların sağlanması istenmiştir. 

19-22 Eylül 2001 tarihinde Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü, 

Kil Bilimleri Milli Komitesi tarafın düzenlenen “10. Ulusal Kil Sempzoyumu” na katkı 

verilmiştir. Desteğimiz sonucunda Kil Komitesi tarafından Şubemiz plaket ile 

onurlandırılmıştır. Sempozyumda Kil Mineralojisi ve Jeolojisi, Killerin Jeoteknik 

özellikleri, Kil ve Çevre killerin zenginleştirilmesi, Toprakta Kil ve Seramik Sanayide 

killerin kullanımı konularında tebliğler sunulmuştur. 

Konya Merkezde ve üyelerimizin çoğunlukla bulundukları Karaman, Aksaray, 

Seydişehir gibi yerlerde üyelerimizle zaman zaman Yönetim kurulu üyelerimizin 

katılımı ilke bir araya gelinerek işbirliği sağlanmaya çalışılmıştır.  



Konya Şubesi olarak Genel Merkez ve diğer şubelerin düzenlenmiş olduğu 

toplantı, sempozyum, panel vb. çalışmalara en az birkaç üye ile temsil etmeye ve 

şubeler arası koordinasyonlar sağlanmaya çalışılmıştır. 

Basına mesleğimizle ilgili açıklama ve bilgilendirmeler yapılmıştır. İl Genelinde 

yapıla etkinliklere katılarak Şube temsiliyeti sağlanmıştır. 

Şube Yönetim Kurulu Olarak; ülkemizde yaşanan ekonomik krize rağmen Konya 

Şubesinin görevde bulunduğumuz dönemi aktif, verimli ve hedeflerine ulaşmış bir 

dönem olarak sonuçlandırdığımız inancıyla kapatıyoruz.  

Çalışmalarımız esnasında bizden desteğini esirgemeyen değerli üyelerimize, 

Oda Genel Merkezimize, görüşmelerimiz doğrultusunda bizlere yardımcı olan ve 

kolaylıklar sağlayan Kurum idarecilerine, bizler güç katan meslektaşlarımız adına 

teşekkürü borç biliyor ve bundan sonraki çalışmalarımızda Yeni Yönetim kurulunun 

aynı uyum ahenk ve özverili çalışmaları sunacağı düşüncesiyle saygılar sunuyoruz. 
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